

Ewelina Fusińska

Od: "Robert Puc" <informatyk@um.kolobrzeg.pl>
Data: 14 lipca 2015 14:15
Do: <informacja.publiczna@um.kolobrzeg.pl>
DW: ""Ewelina Fusińska"" <e.fusinska@um.kolobrzeg.pl>
Dołącz: wniosek_odpowiedz.pdf
Temat: odpowiedz na wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Dzień dobry,
w załączeniu przesyłamy odpowiedz na wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

--
Z poważaniem:
Robert Puc
Kierownik Biura Informatyki
Urząd Miasta Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
78-100 Kołobrzeg
tel: + 48 94 355 15 96
fax: +48 094 352 37 69
www.kolobrzeg.pl

Uwaga!

Niniejsza korespondencja przeznaczona jest wyłącznie dla osoby lub podmiotu, do którego jest zaadresowana i może zawierać treści chronione przepisami prawa.

Wgląd w treść wiadomości otrzymanej omyłkowo, dalsze jej przekazywanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju wykorzystanie, bądź podjęcie jakichkolwiek działań w oparciu o zawarte w niej informacje przez osobę lub podmiot nie będący adresatem, jest niedozwolone. Odbiorca korespondencji, który otrzymał ją pomyłkowo, proszony jest o zawiadomienie nadawcy i usunięcie tego materiału z komputera.

Attention!

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in reliance upon, this information by person or entity other than the intended recipient is not permitted. If you received this in error,

please contact the sender and delete the material from any computer.

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOCNIK
d/s OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

Marek Hubert

14.07.15

Dokument nie zawiera treści
niezgodnych z Ustawą o ochronie
danych osobowych

KIEROWNIK
BIURA INFORMATYKI

Robert Puc

2015-07-14



Prezydent
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 14.07.2015

INF.1431.03.2015.K

Unizeto

Unizeto
Unizeto
Unizeto

Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej.

W związku z Pańskim wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej, wyjaśniam:

1. Czy na dzień złożenia przedmiotowego wniosku, JST posiada i użytkuje - elektroniczny system obiegu dokumentów - w rozumieniu §2 pkt 13 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z dnia 20 stycznia 2011 r.) – (dalej „System”) ?

Odpowiedź:

Na dzień złożenia wniosku Urząd Miasta posiada i użytkuje - elektroniczny system obiegu dokumentów - w rozumieniu §2 pkt 13 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

2. Jeśli odpowiedź na pytanie 1 - jest twierdząca - wnosimy o podanie nazwy Systemu oraz nazwę jego Dostawcy lub Producenta.

Odpowiedź:

Elektroniczny system Obiegu Dokumentów – eDOKweb firmy Sygnity.

3. Wnosimy o podanie roku w którym wzmiankowany system został oddany do użytku/uruchomiony w JST ?

Odpowiedź:

Elektroniczny system Obiegu Dokumentów został oddany do użytku w 2010 r.

4. Czy JST wykorzystuje - elektroniczny System w pełnym zakresie opisanym w ww. Instrukcji Kancelaryjnej - stosując elektroniczną rejestrację przesyłek wpływających, ich dekretację, procedowanie spraw oraz akceptację dokumentów wychodzących?

Odpowiedź:

Elektroniczny system Obiegu Dokumentów Urząd Miasta wykorzystuje w pełnym zakresie opisanym w ww. Instrukcji Kancelaryjnej.

5. W przypadku jeśli JST nie posiada właściwie działającego tego typu Systemu, czy budżet na 2015 r. zakłada zakup elektronicznego systemu obiegu dokumentów?

Odpowiedź:

Urząd Miasta posiada ww. system i nie planuje zakupu nowego.

6. Czy JST posiada metadane dla danych planistycznych (MPZP i SUIKZPG)?

Odpowiedź:

Urząd Miasta posiada metadane dla danych planistycznych.

7. Czy budżet na 2015 r. - zakłada nabycie przez JST - edytora aktów prawa miejscowego w postaci strukturalnych dokumentów XML?

Odpowiedź:

Urząd Miasta posiada ww. system i nie planuje zakupu nowego.

8. Czy budżet na 2015 r. - zakłada zakup elektronicznej platformy konsultacji społecznych?

Odpowiedź:

W budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg nie przewidywano wydatków związanych z zakupem elektronicznej platformy konsultacji społecznych w 2015r., jednakże Urząd Miasta poszukuje rozwiązań wspomagających konsultacje społeczne.

9. Czy budżet na 2015 r. - zakłada zakup elektronicznej skrzynki podawczej innej niż dostępna na platformie ePUAP?

Odpowiedź:

Urząd Miasta nie zakłada zakupu elektronicznej skrzynki podawczej innej niż dostępna na platformie ePUAP.

10. Czy budżet na 2015 r. - zakłada zakup usług digitalizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Urząd Miasta nie planuje zakupu usług digitalizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

11. Czy budżet na 2015 r. - zakłada zakup systemu informacji przestrzennej do prezentacji danych będących w posiadaniu gminy?

Odpowiedź:

Urząd Miasta posiada ww. system i nie planuje zakupu nowego.

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOCNIK
d/s OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

Marek Hubert

Z poważaniem:

z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Patechata
SEKRETARZ MIASTA

Opracował: Biuro Informatyki, Robert Puc – Kierownik Biura Informatyki, tel.: 943551596,
email: informatyk@um.kolobrzeg.pl

Dokument nie zawiera treści
niezgodnych z Ustawą o ochronie
danych osobowych

KIEROWNIK
BIURA INFORMATYKI

Robert Puc